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2,683
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297
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8,720

1,829

1,190

883

1,083

638

994

135

166

168

400

135

143
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221
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11

183
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13

2

1,538

280
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140

204

40
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37
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2
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3
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2,197
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135

261

28

58

40

52

24

31

30
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12

18

6

83

52

16

3
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3,610,692,085

757,292,370

679,621,927

355,906,096

388,602,968

218,034,865

400,857,583

50,355,265

85,446,936

75,463,770

126,639,524

50,780,679

51,314,739

45,623,626

72,383,378

16,837,241

42,543,524

2,233,097

82,389,436

74,127,273

29,942,700

4,013,597

281,491

3,151,354,808

665,015,075

621,733,931

306,887,083

339,294,529

184,244,440

344,202,919

40,641,174

76,379,078

63,170,795

106,462,311

43,865,367

43,491,364

39,002,446

63,062,738

14,117,113

36,515,642

2,149,309

68,715,556

61,210,716

27,437,311

3,723,810

32,101

342,210,457

63,525,278

37,981,534

38,910,194

37,710,178

27,887,074

39,878,377

8,707,409

6,790,574

10,519,949

17,492,614

5,973,121

5,950,416

4,782,812

6,716,681

2,331,941

5,295,629

37,199

9,255,933

10,712,882

1,568,873

181,789

－

116,875,241

28,700,665

19,827,680

10,085,560

11,586,420

5,898,465

16,768,102

986,474

2,275,531

1,762,119

2,683,023

942,191

1,870,763

1,829,370

2,596,794

388,187

732,253

46,589

4,407,508

2,203,675

936,516

97,966

249,390
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 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國109年 9月

10362-01-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局勞工退休金組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    3.本表含未滿60歲符合請領條件規定之失能勞工得提前領取退休金資料。
    2.本人請領月退休金於每年2、5、8、11月包含首發及續發，其他月份則為首發案件。新制勞工退休金自94年7月1日開辦至今已屆滿15年，故本月首發案件較多。
 註:1.本表「地區別」係依通訊地址資料統計。 中華民國109年11月13日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金核發件數及金額—按核發種類及地區分

 單位：件、元

核 發 種 類  合　　　　計 本人請領一次退休金 遺屬或指定請領人請領退休金 本人請領續提退休金 本人請領月退休金

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額 件 數 (註 2)  金　　額 地　區　別  首　發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


